
ZARZĄDZENIE NR 278/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia identyfikacji i oceny ryzyka w ramach procedur 
kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Stegna. 

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz 559 ze 
zmianami), oraz Zarządzenia Nr 48/2010 Wójta Gminy Stegna z dnia 26 lipca 2010 r. w sprawie organizacji 
i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Stegna oraz sprawowania nadzoru nad 
prawidłowością realizacji kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych Gminy Stegna zmienionego 
Zarządzeniem Nr 123/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 11/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 
16.01.2019 r. i Zarządzeniem nr 188/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 grudnia 2021 r., zarządzam, co 
następuje 

§ 1.  

Powołuję Zespół do przeprowadzenia identyfikacji i oceny ryzyka w następującym składzie: 

1) Zastępca Wójta - Przewodniczący Zespołu, 

2) Sekretarz Gminy - Członek Zespołu, 

3) Skarbnik Gminy - Członek Zespołu. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D7D859A-77D3-4E6E-A376-8CDBC290EC8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




